ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ______ 2024 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Краснооктябрьского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края:

от 24 марта 2015 года № 4/10 «Об утверждении положения о порядке
предоставления в Буденновскую межрайонную прокуратуру принятых
нормативных правовых актов для проведения антикоррупционной
экспертизы»;

от 16 ноября 2018 года № 12/26 «О передаче Буденновскому
муниципальному району Ставропольского края части полномочий
муниципального образования Краснооктябрьского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края по организации ритуальных услуг»;

от 12 февраля 2019 года № 1/2 «Об утверждении Перечня имущества,
передаваемого в муниципальную собственность муниципального
образования Краснооктябрьского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края из муниципальной собственности Буденновского
муниципального района Ставропольского края в порядке разграничения»;

от 23 апреля 2019 года № 2/5 «Об утверждении отчета о результатах
деятельности главы муниципального образования Краснооктябрьского
сельсовета и деятельности администрации муниципального образования
Краснооктябрьского сельсовета за 2018 год»;

от 23 апреля 2019 года № 2/7 «О безвозмездной передаче из
собственности муниципального образования Краснооктябрьского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края в собственность Российской
Федерации объектов водоснабжения (водоотведения), подлежащих передаче

в рамках закона Ставропольского края от 20.12.2018 г. № 113-кз»;
от 01 октября 2019 года № 11/23 «Об утверждении размеров

должностных окладов выборного должностного лица местного
самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих муниципальной службы, работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы, специалиста военно-учетной работы, работников, осуществляющих
профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации
муниципального образования Краснооктябрьского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края»;

от 01 октября 2019 года № 11/23-1 «О внесении изменений в Положение
об оплате труда специалиста военно-учетной работы, замещающего
должность, не являющуюся должностью муниципальной службы, и
осуществляющего свои полномочия по воинскому учету в администрации
муниципального образования Краснооктябрьского сельсовета, утвержденное
решением Совета депутатов муниципального образования
Краснооктябрьского сельсовета от 18 июля 2017 г. № 8/15»;

от 01 октября 2019 года № 11/23-2 «О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников администрации муниципального образования
Краснооктябрьского сельсовета Буденновского района Ставропольского
края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям
рабочих, утвержденное решением Совета депутатов муниципального
образования Краснооктябрьского сельсовета от 18 июля 2017 г. № 8/16»;

от 15 ноября 2019 года № 13/29 «Об утверждении реестра
муниципального имущества муниципального образования
Краснооктябрьского сельсовета Буденновского района Ставропольского
края»;

от 15 ноября 2019 года № 13/30 «О безвозмездной передаче из
собственности муниципального образования Краснооктябрьского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края в собственность Буденновского
района Ставропольского края объекта мостовое сооружение»;

от 09 декабря 2019 года № 15/34 «О преобразовании муниципального
образования Краснооктябрьского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края, входящего в состав Буденновского муниципального
района Ставропольского края, путем объединения всех поселений, входящих
в состав Буденновского муниципального района Ставропольского края, и
наделения вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа»;

от 13 января 2020 года № 1/3 «О безвозмездной передаче из
собственности муниципального образования Краснооктябрьского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края в собственность Буденновского
района Ставропольского края объекта мостовое сооружение»;

от 27 марта 2020 года № 4/11 «Об утверждении отчета о результатах
деятельности главы муниципального образования Краснооктябрьского
сельсовета и деятельности администрации муниципального образования
Краснооктябрьского сельсовета за 2019 год».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы
Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев